
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Uffici speciali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dott. Mauro Ferrara 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

5 02/02/2016 60 3 - - 
 
Oggetto:  

Riapprovazione graduatoria componenti esterni esperti senior profilo A1 di supporto alle attivita' 
del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che  

a. con Decreto del Responsabile dell'Ufficio Speciale N.V.V.I.P. n. 01 del 27 febbraio 2015, 
pubblicato sul BURC n. 14 del 2 marzo 2015, è stato approvato l'Avviso di selezione per 
l'affidamento di incarichi a n. 6 componenti esterni esperti senior e n. 2 esperti junior di supporto 
alle attività del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione 
Campania; 

b. con DRD n 64 del 01/12/2015, in ottemperanza a quanto previsto dall'Avviso pubblico di cui al 
citato decreto dirigenziale, tra l'altro, è stato preso atto dell’esito dei lavori della Commissione di 
selezione dei candidati ed è stata approvata la graduatoria per gli esperti senior profilo A1; 

 
CONSIDERATO che 

c. con nota trasmessa via PEC, assunta al protocollo 0033745 del 19/01/2016, il candidato dott. 
Pierfrancesco Fighera, ha richiesto la revisione in autotutela della graduatoria relativa al Profilo 
A1 di cui al decreto dirigenziale n. 64/15; 

d. con nota prot. 0064790 del 29/01/2016, la Commissione, appositamente riunita, ha trasmesso il 
verbale di riapprovazione della graduatoria per gli esperti senior Profilo A1, che si allega al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
RITENUTO dover riapprovare la graduatoria per gli esperti senior Profilo A1, sulla base di quanto deciso 
dalla Commissione; 

 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 

1. di prendere atto delle decisioni della Commissione, trasmesse con nota prot. 0064790 del 
29/01/2016, e conseguentemente procedere alla riapprovazione della graduatoria per gli esperti 
senior Profilo A1, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2. di disporre la pubblicazione di detta graduatoria profilo A1 sul BURC e sul sito istituzionale della 
Regione Campania a valere a tutti gli effetti come notifica; 

di inviare il presente decreto: 

 agli interessati: dott. Pierfrancesco Fighera e dott.ssa Giuseppina Meli; 

 al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale ed alla Segreteria di Giunta; 

 al Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali; 

 alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie. 

Mauro Ferrara 

 



PROFILO A1

COGNOME NOME
TOTALE

1 GAUDINO SARA 72 16 88

2 LEONELLO GIUSEPPE 71 17 88

3 VOLTURA IMMACOLATA 58 19 77

4 FIGHERA PIERFRANCESCO 56 18 74

5 LA ROSA OSVALDO 60 13 73

6 MELI GIUSEPPINA 58 14 72

7 ANSELMO IOLANDA 54 14 68

8 GAZERRO LOREDANA 46 15 61

9 SCARDIGNO TIZIANA 32 17 49

10 MELE GENNARO 29 15 44

11 PICARDI CARLA 27 15 42

12 PESCATORI MARIA CRISTINA 29 13 42

13 DE SIMONE FRANCESCO 27 13 40

14 D'ALESSIO ENRICO 29 10 39

15 BATTAGLIA GIANLUCA 19 17 36

16 LEO GINA 24 8 32

17 ALAJA TERESA DANIELA 10 11 21

18 CAVOLA LUCIA 14 7 21

19 DE CARLINI ANTONIO 11 8 19

PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE TITOLI

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO


